








 
































        

        
        





Informační proužek



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 728 044 952objednavky@contexta.cz        


                            
                

                	
                            O nás
                        
	
                            Kontakt
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Hry	
Podle předmětu
                                                    	
                                        
                                            Angličtina,                                    
	
                                        
                                            Němčina,                                    
	
                                        
                                            Francouzština,                                    
	
                                        
                                            Italština,                                    
	
                                        
                                            Ruština,                                    
	
                                        
                                            Španělština,                                    
	
                                        
                                            I. stupeň ZŠ,                                    
	
                                        
                                            II. stupeň ZŠ                                    


                        

	
Podle věku
                                                    	
                                        
                                            Předškoláci,                                    
	
                                        
                                            1. - 2. třída,                                    
	
                                        
                                            3. - 5. třída,                                    
	
                                        
                                            6. - 9. třída,                                    
	
                                        
                                            SŠ a dospělí                                    


                        

	
Pro školy
                        

	
Pro rodiny
                        



	Materiály do výuky	
Podle předmětu
                                                    	
                                        
                                            Angličtina,                                    
	
                                        
                                            Němčina,                                    
	
                                        
                                            Francouzština,                                    
	
                                        
                                            Italština,                                    
	
                                        
                                            Ruština,                                    
	
                                        
                                            I. stupeň ZŠ,                                    
	
                                        
                                            II. stupeň ZŠ                                    


                        

	
Podle věku
                                                    	
                                        
                                            Předškoláci,                                    
	
                                        
                                            1. - 2. třída,                                    
	
                                        
                                            3. - 5. třída,                                    
	
                                        
                                            6. - 9. třída,                                    
	
                                        
                                            SŠ a dospělí                                    


                        

	
Pro školy
                        

	
Pro rodiny
                        



	Logopedie
	Diáře	
Diáře a organizéry
                                                    	
                                        
                                            Osobní diáře,                                    
	
                                        
                                            Svatební plánovače                                    


                        

	
Diáře pro učitele
                        

	
Diáře pro studenty
                        

	
Doplňky k diářům
                        



	Drobnost pro radost	
Nepotřebuješ to, ale chceš to
                        

	
Sešity
                        

	
Contexta věcičky
                        



	PDF materiály
	Semináře, kurzy


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                PDF materiály
                /
                
                Hadí hry PDF
            
            
        
    

    
    
                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        


    
    



            
            

        
            
                Hadí hry PDF
                            


                    


        

            





























            

                

                    
                                                                                
                    Různé druhy
            
    
                    Sami vytisknete
            
        
            

    

    
                        
                                    
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

    
                                                    Značka: Contexta

                        
                    


                


                

                    
                    

                        

    


                        
                    


                    
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    



                


                

                    
                    
                        

                                                                                    
                        
                    50 Kč
    

            
            
                                
                                                            41,32 Kč
            bez DPH                                            
                            
                        


                    
                    
                                                                                    
                                                                                    
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                
            
                Zvolte variantu            
        
                                    

                                                    
                        	
                                        Varianta                                    	
                                        
                                                                                            Zvolte variantu
Témata: Antonyma 1 - Skladem  (50 Kč)
Témata: Antonyma 2 - Skladem  (50 Kč)
Témata: Můj den - Skladem  (50 Kč)
Témata: Ovoce - Skladem  (50 Kč)
Témata: Povolání 1 - Skladem  (50 Kč)
Témata: Povolání 2 - Skladem  (50 Kč)
Témata: Sport a volný čas - Skladem  (50 Kč)
Témata: United Kingdom - Skladem  (50 Kč)
Témata: Vánoce - Skladem  (50 Kč)
Témata: Zelenina - Skladem  (50 Kč)
Témata: Zvířata 1 - Skladem  (50 Kč)
Témata: Zvířata 2 - Skladem  (50 Kč)
Témata: Co si objednáš - Skladem  (50 Kč)


                                                                                    

                                    



                            
        

    
    
    
    
    

        
    Přidat do košíku

    

                    
                    
                    

                                            
                            Pro všechny milovníky her typu „start – cíl“. Máte doma nebo ve škole figurky a kostku? Pak hurá na naše hadí hry, se kterými naděláte velkou parádu a procvičíte slovíčka, věty, otázky,…

Navíc, pokud máte naše flashcards boxíky, obrázky hadích her navazují na daná slovíčka z flashcards. Prostě paráda. 

Součástí hadích her je i návod jak využívat barevná políčka a jak hru variovat.

Tento materiál zakoupíte jako PDF a dle potřeby vytisknete/zalaminujete. 

                        

                    
                                            
                            Detailní informace
                        

                    
                    
                        
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                            
                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                    


                    
                


            


        

    

    
        
                            Související produkty

        
            
                    
                    
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Různé druhy
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Flashcards obrázkový box                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 619,83 Kč bez DPH

        
        
                                        od 750 Kč                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vše pohromadě. Přesně to je Flashcards obrázkový box, kterým oslníš děti v MŠ, ZŠ i začátečníky...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Jídlo
                
	
                    Antonyma 1
                
	
                    Antonyma 2
                
	
                    Můj den
                
	
                    Ovoce
                
	
                    Povolání 1
                
	
                    Povolání 2
                
	
                    Sport a volný čas
                
	
                    United Kingdom
                
	
                    Zelenina
                
	
                    Zvířata 1
                
	
                    Zvířata 2
                


        
            + další
        

    



                    260/ANT
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Různé druhy
            
    
                    Sami vytisknete
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Flashcards A5 PDF                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 178,57 Kč bez DPH

        
        
                                        od 200 Kč                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Obrázkové karty, se kterými naděláte velkou parádu při učení a oslníte nejednoho školáka a...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Antonyma 1
                
	
                    Antonyma 2
                
	
                    Čísla a barvy
                
	
                    Hračky
                
	
                    Jídlo
                
	
                    Můj den
                
	
                    Oblečení
                
	
                    Ovoce
                
	
                    Povolání 1
                
	
                    Povolání 2
                
	
                    Sport a volný čas
                
	
                    Škola
                
	
                    United Kingdom
                
	
                    Vánoce
                
	
                    Zelenina
                
	
                    Zvířata 1
                
	
                    Zvířata 2
                


        
            + další
        

    



                    266/JID
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Různé druhy
            
    
                    Sami vytisknete
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Flashcards A6 PDF                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 165,29 Kč bez DPH

        
        
                                        od 200 Kč                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Obrázkové karty, se kterými naděláte velkou parádu při učení a oslníte nejednoho školáka a...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Antonyma 1
                
	
                    Antonyma 2
                
	
                    Hračky
                
	
                    Jídlo
                
	
                    Můj den
                
	
                    Oblečení
                
	
                    Ovoce
                
	
                    Povolání 1
                
	
                    Povolání 2
                
	
                    Sport a volný čas
                
	
                    United Kingdom
                
	
                    Vánoce
                
	
                    Zelenina
                
	
                    Zvířata 1
                
	
                    Zvířata 2
                


        
            + další
        

    



                    272/JID
    
    



            


                    
                Zobrazit všechny související produkty
                            

            
        
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                Hodnocení
            
	
                Značka Contexta
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                Detailní popis produktu

                                    Hadí hry na různá témata - ve formě PDF

	procvičujte slovíčka v různých jazycích tak, jak si vyberete a zamanete 
	pokládejte otázky – odpovídejte, tvořte asociace, říkejte slovíčka,...
	sbírejte body za různě barevná políčka


Máte naše flashcards boxíky s tématy? 

	Témata hadích her navazují na témata flashcards boxíků  - můžete tak procvičovat to, co jste se už naučili s flashcards
	flashcards boxíky samozřejmě nejsou podmínkou k hraní hadích her
	nově můžete využít i další materiál "Trimina", která rovněž doplňují hadí hry a flashcards boxíky


Máte více našich hadích her? Máme pro Vás tip – všechny naše hadí hry si můžete proděravět a zařadit dle abecedy do šanonu. Pořádek se přeci udržovat musí! Navíc, když chcete rychle hrát, hru rychle najdete.

Hadí hry jsou:

	ve formátu A4 jako PDF
	návod jak hrát a využívat barevná pole
	součástí hadích her nejsou figurky a kostky


Po zaplacení částky obdržíte PDF s hadím polem.  

 

                            

            
            
            Doplňkové parametry

            	
        
            Kategorie:
        
    	
        PDF materiály    
	
                
                                                                        Jazyk:
                                                            
            	libovolný
	
                
                                                                        Jazyková úroveň:
                                                            
            	začátečníci až mírně pokročilí, lze hrát i v českém jazyce
	
                
                                                                        Vhodné pro:
                                                            
            	předškoláky, I. stupeň, II. stupeň - libovolný cizí jazyk
	
                
                                                                        Zaměření:
                                                            
            	rozvoj slovní zásoby, tvorba otázek, vět
	
                
                                                                        Materiál:
                                                            
            	PDF obdržíte do e-mailu po jeho zaplacení


        

    
        

    

                                                                                                                            
    
                    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                    

    
        
                                        
                    Přidat hodnocení
                

                    


        
    

            
            
            
            
    
    
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                    

            

                                
            
            
                                Vložením hodnocení souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    



        

    


    

                                                
        		
To jsme my. Dvě ségry. Lucie a Káťa

Tvoříme pro Vás s láskou a precizností výukové materiály, hry, diáře, sešity a plánujeme spoustu dalšího. 

Naše výukové materiály a hry vycházejí z naší praxe a navazují na naše odborné znalosti, které jsme získaly na četných kurzech v Čechách i zahraničí. Obě učíme a obě školíme učitele po celé ČR. Zejména se věnujeme moderním trendům ve výuce cizích jazyků, motivaci žáků, ale i učitelů.

Děkujeme, že nás podporujete a jedete v tom s námi. Stále se radujeme z každé objednávky, kterou Vám můžeme zabalit a poslat. A ještě více se radujeme z Vaší zpětné vazby, kterou nám posíláte. Jste nejlepší!

Doufáme, že si naše materiály užijete stejně jako my, když jsme je tvořily. 

Lucie a Káťa




 

    

                    

            

        

    



                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                            
Určitě si vyberete...

Hry
Materiály do výuky
Logopedie
Diáře
Drobnost pro radost
PDF materiály




                    

            
                
        
                            
Může vás zajímat...

O nás
Newsletter
Kontakt
Formulář pro odstoupení od smlouvy
Formulář pro uplatnění reklamace
Obchodní podmínky
Ochrana osobních údajů




                    

            
                
        
                            
Jsme právě zde...


Contexta s.r.o.
Mírové náměstí 11/3
41201 Litoměřice

IČ: 07462468
DIČ: CZ07462468





                    

            
                
        
                            
Ať vám už nic neunikne...








                    

            
                
        
                                                                                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Contexta. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                                        
                                
        
            

























































    
    

        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    